2025年９月 12日

各 位

2026年１月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年３月 17 日に公表しました 2026 年１月期（2025 年２月１日～2026 年１月 31 日）の連結業績予

想を修正することにしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．2026 年 1 月期連結業績予想の修正（2025 年２月１日～2026 年１月 31 日）

事業収益 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期

純利益

前回公表予想（A）

（2025 年３月 17 日発表）

百万円

－

百万円

△3,509

百万円

△3,551

百万円

△3,554

円 銭

△49.41

今回修正予想（B） － △3,920 △4,530 △4,045 △56.17

増 減 額（B）-（A） － △411 △979 △491

増 減 率（％） － － － －

（ご参考）前期実績

（2025 年１月期）
－ △3,516 △3,022 △2,882 △41.86

２．修正の理由

営業利益については、主に、アクーゴ®脳内移植用注の製造販売承認事項一部変更承認後の発売や今

後の適応拡大及び地域拡大の際の臨床試験に必要な在庫を、早期に確保するための製造関連費用を見込

みました。経常利益については、期末時点の為替動向を見込めないため、当中間期末における当社連結子

会社に対する外貨建て貸付金及び関連する債権に対し発生した為替差損の実績額を反映しています。同様

に、親会社株主に帰属する当期純利益についても、当中間期末における当社連結子会社に対する外貨建

て貸付金及び関連する債権に関わる繰延税金負債を認識したことによる法人税等調整額の実績額を反映し

ています。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は今後様々な要因によって予測数値と異なる可能性があります。

以上

会 社 名 サ ン バ イ オ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  森  敬 太

 (コード番号：4592 東証グロース)

問い合わせ先 執行役員管理本部長 角谷 芳広

 (TEL.03-6264-3481)